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Tived Valje Ista Ista med ram

Kortlingsmått Spegel

 

Kobelingsmål Spejl

 

Measurements Mirror

 

Monteringsmål speil

 

Asennusmitat Peili

 

Установочные размеры Зеркало
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(2)

Installationsmått för el i vägg 

 

Installationsmål for el i væg 

 

Measurements for installation of 

electricity into wall.  

Installasjonsmål for el i vegg

 

Asennusmitat sähkö

 

Монтажные размеры для электричества 

в стену

2021-01-25
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Rekommenderat mått för framdragning av el.

 

Anbefalt mål ved fremdragning av elektrisitet.

 

Anbefalet mål for fremtagning af el.

 

Suositeltu mitta sähkönsyötölle.

 

Recommended measurement for electrical wiring

 

Рекомендуемые размеры для подводки электричества

=

Alternativt område för framdragning av el.

 

Alternativt område ved fremdragning av elektrisitet.

 

Alternativt område for fremtagning af el.

 

Vaihtoehtoinen alue sähkönsyötölle.

 

Optional area for electrical wiring

 

Альтернативная зона для подводки электричества 

*

=

1
9

0
0

1
5

0

2
0

0

200

1
5

0
1

5
0

100

1
9

0
0



 

 

 

(3)

Kortlingsmått Valje Special

 

Kobelingsmål Valje Special

 

Measurements Valje Special

 

Monteringsmål Valje Special

 

Asennusmitat Valje Special

 

Установочные размеры Valje Special
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Valje D80+D60
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Installationsmått för el i vägg 

 

Installationsmål for el i væg 

 

Measurements for installation of 

electricity into wall.  

Installasjonsmål for el i vegg

 

Asennusmitat sähkö

 

Монтажные размеры для электричества 

в стену

2021-01-25

S
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GB

N
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RU

Rekommenderat mått för framdragning av el.

 

Anbefalt mål ved fremdragning av elektrisitet.

 

Anbefalet mål for fremtagning af el.

 

Suositeltu mitta sähkönsyötölle.

 

Recommended measurement for electrical wiring

 

Рекомендуемые размеры для подводки электричества

=

Alternativt område för framdragning av el.

 

Alternativt område ved fremdragning av elektrisitet.

 

Alternativt område for fremtagning af el.

 

Vaihtoehtoinen alue sähkönsyötölle.

 

Optional area for electrical wiring

 

Альтернативная зона для подводки электричества 
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Installationsmått för el i vägg 

 

Installationsmål for el i væg 

 

Measurements for installation of 

electricity into wall.  

Installasjonsmål for el i vegg

 

Asennusmitat sähkö

 

Монтажные размеры для электричества 

в стену

2021-01-25

S
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GB

N
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RU

Rekommenderat mått för framdragning av el.

 

Anbefalt mål ved fremdragning av elektrisitet.

 

Anbefalet mål for fremtagning af el.

 

Suositeltu mitta sähkönsyötölle.

 

Recommended measurement for electrical wiring

 

Рекомендуемые размеры для подводки электричества

=

Alternativt område för framdragning av el.

 

Alternativt område ved fremdragning av elektrisitet.

 

Alternativt område for fremtagning af el.

 

Vaihtoehtoinen alue sähkönsyötölle.

 

Optional area for electrical wiring

 

Альтернативная зона для подводки электричества 
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